

## POPULISMIN PYÖRTEISSÄ

Väinö Hotti

### Gallupit ohjaavat

Suomalaisessa yhteiskunnassa halutaan toimia ”kansanvaltaisesti”. Tähän liittyy jatkuva gallup-työskentely. Halutaan saada selville, mitä kansan enemmistö kustakin kysymyksestä ajattelee. Gallup-meininki kulminoituu varsinkin vaalien läheisyydessä. Yksikään valveutunut kansalainen ei voi jättää gallup-tutkimuksia syrjään.

## EI MUUTA JOHTAJAA, EI LUOJAA KUIN KANSA KAIKKIVALTIAS!

### Kirkon tilanne

Entä kansankirkko ja muut uskonnolliset yhteisöt, eikö näillä ole omat säännöt ja ”pumaskansa”? Näin on, mutta ne on työnnetty syrjään!

”Mutta **meillä on yhdyskuntamme taivaissa, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi**” (Fil.3:20,21).

”Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: ”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. **Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää.** Ja katso, minä olen teidän kansanne joka päivä maailman loppuun asti” (Matt.28:18-20).

”Ja hän sanoi heille: ”Niin on kirjoitettu, että Kristus oli kärsivä ja kolmantena päivänä nouseva kuolleista, ja **että parannusta syntien anteeksisaamiseksi on saarnattava hänen nimessään kaikille kansoille, alkaen Jerusalemistä**” (Luuk.24:46,46).

### Kansankirkko – kansan ääni

Yhteiskunnasta kansanvalta on ovelasti levinnyt kansankirkkoon ja muihin uskonnollisiin yhteisöihin.

300-luvulla kirkosta tuli KANSANKIRKKO. Tämä merkitsi sitä, että kansalle annettiin ”määräysvalta” kirkossa. Alkukirkossa määräysvalta oli JUMALAN SANALLA, Raamatulla. Vuosisatojen myötä kansanvalta on konkretisoitunut kirkossa yhä enemmän.

Kaikista tehtiin JUMALAN LAPSIA kastamalla. Näin jäi ”parannussaarna” pois. Kirkko alkoi toimia kansan toiveiden mukaan, ihmisten ehdoilla!

### Patmos – säätiö

Radio-Patmos toistaa jatkuvasti: ANNA PALAUTETTA! Sille on tärkeää olla kansan kanssa vuorovaikutuksessa. Samalla Patmoskin, vaikka se voimakkaasti liputtaa RAAMATULLISUUDEN puolesta, hylkää omat raamatulliset periaatteensa; vaihtaa Jumalan äänen KANSAN ÄÄNEEN! Patmos kerjää palautetta voidakseen jatkaa likaista populistista toimintaansa. Jos ja kun joku hengellinen tilaisuus kumpuaa populismista, se merkitsee että KÄRRYT ON VALJASTETTU HEVOSEN ETEEN; samalla on lähdetty taisteluun PUHTAAN ASIAN PUOLESTA **LIKAISIN ASEIN!**

Suurin Patmoksen lankeemus on: se OMII JUMALAN SEURAKUNNAN (EKKLESIAN) ITSELLEEN! PATMOS ON **ROSVOJEN TIELLÄ!**

### Kansan anti

Mitä kansa antaa kirkolle ja muille hengellisille yhteisöille? – SITÄ LINTU LINNULLE, MITÄ LINNUNNILLA ITSELLÄ!

”En minä enää puhu paljoa teidän kanssanne, sillä **maailman ruhtinas tulee, ja minussa hänellä ei ole mitään**” (Joh.14:30).

**Miksi hengelliset yhteisöt ovat kiinnostuneita MAAILMAN RUHTINAAN eväistä?** Eikö tässä ole ilmeiset LUOPUMUKSEN merkit? Palaute muokkaa opin ja elämän suunnan! Viime vuosikymmeninä kirkkoon on tullut: politiikka, naispappeus, uusi raamatunkäännös, homous jne.

### Apostolit ja kansan suosio

Jeesus ja apostolit eivät etsineet eivätkä saaneet KANSAN SUOSIOTA:

”Voi teitä, kun kaikki ihmiset puhuvat teistä hyvää! **Sillä niin tekivät heidän isänsä väärille profeteille**” (Luuk.6:26).

”Jos maailma teitä vihaa, niin tietäkää, että se on vihannut minua ennen kuin teitä. Jos te maailmasta olisitte, niin maailma omaansa rakastaisi; mutta koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen teidät maailmasta valinnut, sentähden **maailma teitä vihaa**” (Joh.15:18,19).

”Mutta Pietari ja Johannes vastasivat heille ja sanoivat: ”Päätäkää itse, **onko oikein Jumalan edessä kuulla teitä enemmän kuin Jumalaa**; mutta me emme voi olla puhumatta siitä, mitä olemme nähneet ja kuulleet” (Apt.4:19,20).

## KAKSI LÄHDETTÄ

### 1. Maailman lähde

Tässä on kyseessä kääntymättömän ihmisen TOIVEIDEN TYNNYRI.

”Sillä minun kansani on tehnyt kaksinkertaisen synnin: minut, elävän veden lähteen, he ovat hyljänneet, ja **ovat hakanneet itselleen vesisäiliöitä, särkyviä säiliöitä, jotka eivät vettä pidä**” (Jer.2:13).

### 2. Jumalan lähde



(nettikuva)

”Juhlan viimeisenä suurena päivänä Jeesus seiso i ja huusi sanoen: Jos joku janoaa, tulkoon minun luokseni ja juokoon. **Joka uskoo minuun sillä tavalla kuin Raamattu sanoo**, hänen sisimmästään on juokseva elävän veden virtoja” (Joh.7:37,38; Saarnivaaran käänn.).

”mutta joka juo sitä vettä, jota minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se vesi, jonka minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään” (Joh.4:14).

## Mitä on populismi?

Siinä toimitaan **luonnollisen** (uudestisyntymättömän) ihmisen mukaan. Se merkitsee mukautumista **vallitsevien virtausten mukaan**. Siinä ”haistellaan tuulia”. Enemmistön mielipide määrää. Se on vierasta ”selkärankaisille” kansalaisille. Se on ”seteliselkärankaisten” toimintaa.

SOSIAALINEN EVANKELIUMI liittyy kiinteästi populismiin:

*”Vähäisenkin hengellisen arvostelukyvyn omaava henkilö huomaa yleensä, missä usko on elävää ja missä ei, mutta eräällä alueella tällainen henkien erottaminen ei näytä yhtä helpolta. Tarkoitin sitä matkamiehen mielen syrjäytymistä, mikä syntyy **innokkaan sosiaalisen toiminnan piirisä**”* Osmo Tiililä, Kuolema, s.66).

## Ei ollut Paavalin linja

”Ihmistenkö suosiota minä nyt etsin vai Jumalan? Tai ihmisillekö pyydän olla mieliksi? **Jos minä vielä tahtoisin olla ihmisille mieliksi, en olisi Kristuksen palvelija**. Sillä minä teen teille tiettäväksi, veljet, että **minun julistamani evankeliumi ei ole ihmisten mukaista**” (Gal.1:10,11).

## Jumalan kunnia – ihmisten kunnia

”**En minä ota vastaan kunniaa ihmisiltä**; mutta minä tunnen teidät, ettei teillä ole Jumalan rakkautta itsessänne. Minä olen tullut Isäni nimessä, ja te ette ota minua vastaan; jos toinen tulee omassa nimessään, niin hänet te otatte vastaan. **Kuinka te voisitte uskoa, te, jotka otatte vastaan kunniaa toinen toiseltanne, ettekä etsi sitä kunniaa, mikä tulee häneltä, joka yksin on Jumala?**” (Joh.5:41-44).

## Jumala hylkää populistin

Saulin kohdalla tämä toteutui:

”**Koska sinä olet hyljännyt Herran sanan, on myös hän hyljännyt sinut, etkä sinä enää saa olla kuninkaana.**” Saul sanoi Samuelille: ”Minä olen tehnyt syntiä, kun olen rikkonut Herran käskyn ja sinun sanasi; sillä **minä pelkäsin kansaa ja kuulin heidän ääntänsä**” (1. Sam.15:23,24).

### Populismien tie – antinomismien tie

”Sillä he ovat niskoitteleva kansa, ovat vilpillisiä lapsia, lapsia, **jotka eivät tahdo kuulla Herran lakia**, jotka sanovat näkijöille: ”Älkää nähkö”, ja ennustajille: ”**Älkää ennustako meille tosia, puhukaa meille mieluisia, ennustakaa silmänlumeita**” (Jes.30:9,10).

”Jos tulisi mies, joka tuulta tavoittelisi ja petollisuudessaan valhettelisi: ”Minä saarnaan sinulle viinistä ja väkijuomasta”, **siinä olisi saarnaaja tälle kansalle**” (Miik.2:11).

*”Saatana ... synnyttää ... niiden lahkosuunnan, jotka opettavat, että kymmenen käskyä olisi seurakunnasta poistettava ja ettei ihmisiä saa peloittaa lailla, vaan suloisesti kehoittaa Krstuksen armolla” (Martti Luther, Gal.kirj.sel., s.12).*

### Maailma ja uskova

”Jos maailma teitä vihaa, niin tietäkää, että se on vihannut minua ennen kuin teitä. Jos te maailmasta olisitte, niin maailma omaansa rakastaisi; mutta **koska te ette ole maailmasta, vaan minä olen teidät maailmasta valinnut, sentähden maailma teitä vihaa**” (Joh.15:18,19).

*”Me taas, koska pyrimme olemaan mieleisiä Jumalalle emmekä ihmisille, ärsyttämme vastaamme perkeleellisen ja helvetillisen vihan sekä saamme kärsiä maailman taholta herjausta ja pilkkasanoja, kuolemaa ja kaikkea onnettomuutta” (Luther, Gal.kirj.sel.,ss.81,82).*

### Kääntynyt – kääntymätön

Jos ihminen on tullut uskoon, hänelle on yhden tekevää mitä toiset hänen sanoistaan ajattelevat – hän on ”sidottu totuuteen”. Kääntymätön taas on sidottu ”yleiseen mielipiteseen”; hänellä ei ole voimaa irrottautua siitä:

**”Minä olen tie ja totuus ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin kuin minun kauttani”** (Joh.14:6).

”Mutta kun hän tulee, totuuden Henki, **johdattaa hän teidät kaikkeen totuuteen**. Sillä se, mitä hän puhuu, ei ole hänestä itsestään; vaan minkä hän kuulee, sen hän puhuu, ja tulevaiset hän teille julistaa” (Joh.16:13).

”Jokainen, joka on totuudesta, kuulee minun ääneni” (Joh.18:37).

”vaan olemme hyljänneet kaikki häpeälliset salatiet, niin ettemme vaella kavaluudessa emmekä väärennä Jumalan sanaa, **vaan julkituomalla totuuden me suositamme itseämme jokaisen ihmisen omalletunnolle Jumalan edessä**” (2. Kor.4:2).

”Sillä me emme voi mitään totuutta vastaan, vaan **totuuden puolesta**” (2. Kor.13:8).

”Me olemme Jumalasta. Joka tuntee Jumalan, se kuulee meitä; joka ei ole Jumalasta, se ei kuule meitä. **Siitä me tunnemme totuuden hengen ja eksytyksen hengen**” (1. Joh.4:6).

Populisti – vaikenewa uskova

”Saarnaa sanaa, astu esiin sopivalla ja sopimattomalla ajalla, nuhtele, varoita, kehoita, kaikella pitkämielisyydellä ja opetuksella” (2. Tim.4:2).

POPULISTI on VALHEENRUHTINAAN talutusnuorassa – hänellä ei ole rohkeutta taistella evankeliumin totuuden puolesta!



(nettikuva)

**MARTTI LUTHER**

**10.11.1483 - 18.2.1546**

*”Syytettäköön minua ylpeydestä ja ahneudesta, aviorikoksesta ja murhasta, vihollisuudesta paavia vastaan ... kunhan minua vain ei voida syyttää jumalattomattomasta vaikenemisestä” (Kares, Luther, ss.145,146).*